
Küchenzentrum Dresden Mittwochsbecher
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 19.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fadhel, Omrane Dresden Ullersdorf, GC 6,3 7 7 28 (81) 28

2 --- Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 22 (89) 22

3 --- Beyer, Rico Dresden Elbflorenz, GC 8,5 9 9 22 (87) 22

4 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 9,7 11 11 21 (89) 21

5 --- Gäpel, Tom Dresden Elbflorenz, GC 7,8 8 8 21 (89) 21

6 --- Gäpel, Jörg Leipzig, Golfpark 10,4 11 11 20 (89) 20

7 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 16,2 18 18 20 (91) 20

8 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 6,6 7 7 20 (92) 20

9 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 13,5 15 15 20 (91) 20

10 --- Richter, Jens Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 20 (91) 20

11 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,5 16 16 19 (90) 19

12 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 16,8 19 19 18 (93) 18

13 --- Junge, Birgit Dresden Elbflorenz, GC 10,5 13 13 18 (94) 18

14 --- Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 10,3 11 11 18 (91) 18

15 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,6 18 18 18 (92) 18

16 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 16 (94) 16

17 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 15 (94) 15

18 --- Kersten, André VcG 11,6 13 13 15 (95) 15

19 --- Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 22,5 25 25 15
(105) 15

20 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 15,0 19 19 14
(100) 14

21 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 14 (98) 14

22 --- Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,7 20 20 13
(104) 13

23 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 32,5 37 37 13
(103) 13

24 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 17,0 19 19 12 (99) 12

25 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 20,9 24 24 11
(102) 11

26 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 20,9 25 25 10
(100) 10

27 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 22,9 26 26 10
(106) 10

28 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 10
(104) 10
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29 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,9 26 26 10
(104) 10

30 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 28,8 35 35 10
(105) 10

31 --- Meffert, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 9 (107) 9

32 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 9 (102) 9

33 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 8 (108) 8

34 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 19,8 22 22 8 (108) 8

35 --- Zock, Karen Elbflorenz Possendorf, GP 24,8 30 30 7 (111) 7

36 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 31,5 36 36 7 (114) 7

37 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,2 28 28 7 (111) 7

38 --- Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 26,9 32 32 6 (115) 6

39 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 5 (121) 5

40 --- Gröger, Birgit Dresden Ullersdorf, GC 25,6 31 31 5 (113) 5

41 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 5 (123) 5

42 --- Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 39,2 45 45 4 (119) 4

43 --- Füllmann, Dr. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 33,4 40 40 4 (119) 4

44 --- Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 1 (124) 1

45 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 1 (129) 1

46 --- Hilbig, Michael Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 1 (140) 1

47 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 39,8 45 45 1 (136) 1

48 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 0 (132) 0

49 --- Liedenbaum, Bart Theo Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 NRA
(0) NRA

50 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 43,0 49 49 DNS
(0) DNS

51 --- Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 32,1 38 38 DNS
(0) DNS

52 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,1 36 36 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 26)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 36 (89) 36

2 2 Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 16,2 18 18 36 (91) 36

3 3 Richter, Jens Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 36 (91) 36

4 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 16,8 19 19 35 (93) 35

5 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,5 16 16 35 (90) 35

6 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,6 18 18 35 (92) 35

7 --- Fadhel, Omrane Dresden Ullersdorf, GC 6,3 7 7 35 (81) 35

8 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 35 (98) 35

9 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 20,9 25 25 34
(100) 34

10 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 13,5 15 15 33 (91) 33

11 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 32
(102) 32

12 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 9,7 11 11 31 (89) 31

13 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 20,9 24 24 31
(102) 31

14 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,9 26 26 31
(104) 31

15 --- Beyer, Rico Dresden Elbflorenz, GC 8,5 9 9 31 (87) 31

16 --- Gäpel, Jörg Leipzig, Golfpark 10,4 11 11 31 (89) 31

17 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 22,9 26 26 29
(106) 29

18 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 17,0 19 19 29 (99) 29

19 --- Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 10,3 11 11 29 (91) 29

20 --- Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 22,5 25 25 29
(105) 29

21 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 15,0 19 19 28
(100) 28

22 --- Junge, Birgit Dresden Elbflorenz, GC 10,5 13 13 28 (94) 28

23 --- Gäpel, Tom Dresden Elbflorenz, GC 7,8 8 8 28 (89) 28

24 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 28 (94) 28

25 --- Kersten, André VcG 11,6 13 13 27 (95) 27

26 --- Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,7 20 20 25
(104) 25

27 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 6,6 7 7 24 (92) 24

28 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 19,8 22 22 23
(108) 23
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Alle | Stableford - Netto / B (27 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 47 (94) 47

2 2 Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 32,5 37 37 43
(103) 43

3 3 Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 28,8 35 35 39
(105) 39

4 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 37
(104) 37

5 --- Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 39,2 45 45 35
(119) 35

6 --- Meffert, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 34
(107) 34

7 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 31
(108) 31

8 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 31,5 36 36 31
(114) 31

9 --- Hilbig, Michael Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 31
(140) 31

10 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 31
(123) 31

11 --- Füllmann, Dr. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 33,4 40 40 30
(119) 30

12 --- Zock, Karen Elbflorenz Possendorf, GP 24,8 30 30 28
(111) 28

13 --- Gröger, Birgit Dresden Ullersdorf, GC 25,6 31 31 27
(113) 27

14 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,2 28 28 26
(111) 26

15 --- Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 26,9 32 32 26
(115) 26

16 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 21
(129) 21

17 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 20
(121) 20

18 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 39,8 45 45 18
(136) 18

19 --- Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 15
(124) 15

20 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 12
(132) 12

21 --- Liedenbaum, Bart Theo Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 NRA
(0) NRA

22 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 43,0 49 49 DNS
(0) DNS

23 --- Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 32,1 38 38 DNS
(0) DNS

24 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,1 36 36 DNS
(0) DNS
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Männlich Fadhel, Omrane

Longest Drive Weiblich Junge, Birgit

Nearest to the Pin Männlich 3,78 m Fraulob, Uwe

Nearest to the Pin Weiblich 5,56 m Stiehler, Gerda
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